dinus. dominus pazella. dominus iacobus fantinus

testes rogati. dominus ruffinus de sarmatorio. nomine

suo. et nomine filiorum suorum sismondi. et robaudi.

ipsis presentibus. et consentientibus et nomine ne-

potum et neptum suorum filiorum pétri operti et

ardicionis filiorum quondam domini operti. et ia-

cobe galliane. et biatricis filiarum quondam domini

ardicionis de sarmatorio. et dictus petrus opertus ex

una parte, et gandulfus notarius sindacus commu

nis foxani. ex alia nomine dicti communis, et uo-

luntate totius consilii communis foxani se se com-

promiserunt in dominum porcellum. petrum maren-

cura. iacobum maiorem. bonefacium de meanis. et

hec in palatio domini archiepiscopi ubi consuetum с iacobum gibam presentes et maifreddum fantinum

est parlamentum congregari in presentía et sub te

stimonio totius parlamenti more sólito per sonum

campanarum et sonum tube et uoeem preconium

congregad, et in presentía et sub testimonio В. ar-

chidiaconi et P. bernardi precentoris ( sic ). et G.

ospinelli notarii. et ber calue et pétri bruni

notarii. et mei iohannis de riperys publici arela

tensis notarii qui mandato domini archiepiscopi et

dicti potestatis banc cartam scripsi et signo meo

signaui (*).

(1) Intendasi Bárrale «ignore del Balzo, di cui a pag. 161 vol. ш

dell'opera sovracilala dell'Anibert si legge: « Cependant... les trois

républiques d'Avignon, d'Arles et de Marseille sentirent la nécessité

de se unir pour leur défense mutuelle contre le comte Charles, et

absentem. et eos arbitros elegerunt super facto pe-

titionum quas faciebant dictus dominus ruffinus no-

mine suo. et predictorum. et ipse petrus opertus a

comuni foxani et comune ab eis. prominens dictus

dominus ruffinus nomine suo et predictorum et ipse

petrus opertus attendere et obseruare quidquid pre-

dicti sex uel maior pars ipsorum fecerint. pronun-

tiauerint. uel sententiauerint super predictis petirio-

nibus. ita quod ipsi facient. et procurabunt. quod

dicti nepotes, et neptes habebunt firmum. et ratum

attendent, et obseruabunt quidquid dicti arbitri di-

xeriut et sententiauerint ut supra, et specialiter su

per addendis et dandis securitatibus communi fo

xani. et uersa. uice dictus sindicus nomine communis

les mêmes raisons engagèrent Barrai seigneur des Baux à entrer dans ¿ foxan; promjxit et conuenit predictis domino ruffino

la confédération. Ils conclurent ensemble , le 17 avril 1247 , pour 1 . ..

le terme de cinquante ans, un traité d'alliance et de ligue défensive, et petro Sltorum nomine, et predictorum attendere